
Baron 3 3os.
Jeho hlavní předností je dostatečně prostorná předsíňka, která se o vaše dvoukolové 
miláčky či rozměrné batohy bez problému postará. Duralová konstrukce a kolíky výrazně 
snižují hmotnost stanu a vy ho tak oceníte i při delších výpravách. Oba pláště stanu a 
podlážka jsou samozřejmě vyrobeny z nejlepších materiálů, které zaručují odolnost proti 
vnějším vlivům, dobrou prodyšnost a dostatečný komfort. Tato varianta poskytne útočiště 
pro tři cestovatele.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 3
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 5000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  190T polyester, PU zátěr 8000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra, 2 ložnice

220x410x125cm
45 x 15 cm
3,9 kg
3,5 kg

Kč www.huskycz.cz


